EDITAL Nº 50 - 124/2016.6 – SESA

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº 3.043/75,
Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme Edital
nº124/2016.6, convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem no local, dia e horário descritos
neste Edital, a fim de proceder a 2ª Etapa do Processo Seletivo, que compreende a comprovação dos requisitos
de qualificação profissional, experiência profissional e formação do CADASTRO DE RESERVA

O candidato deverá comparecer no Auditório da Secretaria de Estado da Saúde/SESA, situada à Rua Judith
Maria Tovar Varejão, nº 225 – Enseada do Suá, Vitória, ES, no dia e horário abaixo, munido dos seguintes
documentos para o CADASTRO DE RESERVA:

- Ficha de Inscrição
- Carteira de Identidade (original)
- Certidão de regularidade do CPF
- Certidão de quitação da Justiça Eleitoral
- CTPS (original)
- Certidão de regularidade com a Fazenda Pública Estadual
- Laudo Médico – se deficiente
- Diploma de Conclusão de Curso (Médio, Técnico ou Superior) (Original)
- Certificado de Conclusão de Curso de Especialização – Nível Superior (Original)
- Carteira do Conselho de Classe (original)
- Certidão de regularidade do Conselho de Classe
- Declaração/certidão de tempo de serviço conforme edital 7.12 I, II, II E IV.

Vitória, 31 de maio de 2017

RICARDO DE OLIVEIRA
Secretário de Estado da Saúde

REGIÃO: Metropolitana
CARGO: Telefonista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 09h00 as 11h00

152 Ronnelya Oliveira Da Silva 524669

153 Alessandra De Castro Lampira 535545

154 Vitalino 522229

155 Aline Nascimento Da Silva 526956

156 Gisele Mariano Dos Santos De Oliveira 524501

157 Paola  Barbosa Da Matta Dos Santos 521899

158 Aureniria Pimentel Martins 529968

159 Queila Carvalho De Souza Oliveira 528934

160 Rosimere Lima Moreira 532224

161 Emiliana Almeida D´Oliveira 534811

162 Janine Gabrieli Lopes 522065

163 Fabiana Andrade Alves 523004

164 Mariana Freitas 533578

165 Luciene Pereira Dos Santos 523495

166 Veronica De Oliveira Silva 531486

167 Isla Lorane Floriano 523806

168 Livian Da Silva Paixao 527204

169 Danielle Rodrigues Farias 525123

170 Francielly Rosa De Paula 525517

171 Carolina De Matos 522369

172 Carlos Eduardo Pompeu Barbosa 526065

173 Deyse Francisca De Sousa 528592

174 Érica Lima E Silva 525240

175 Creziely Arcanjo Dos Santos 524591

176 Renato Davoli Carvalho 531531

177 Willian Silva Lung 525042

178 Macario Almeida Souza Da Silva 524619

179 Rizia Lima Oliveira 523108

180 Washington Passos Batista 530368

181 Maria Da Penha Nery Seabra 533500

** PNE – Portador de Necessidades Especiais **

7 Diego Grigio Correa 532663

8 Neuza Araujo De Andrade De Oliveira 524710

9 Douglas Daniel 530765

REGIÃO: Nordeste
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 13h30 as 16h30

26 Marcelo  Batista Martins 534221

27 Emerson Faria Alves 526252

28 Davi Francisco Neves Barbirato 530651

29 Cristiane Rodrigues Pereira 526535

30 Sanclei Ferreira Braz 528712

31 Germano Dos Santos Reis 521620

32 José Roberto Freitas Curitiba 527065

33 Tiago Dantas Moreira 531285

34 Leandro Negris Dos Reis Santos 533278

35 Wagner Gonçalves Mendes 531187

REGIÃO: Centro-Oeste
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 13h30 as 16h30

31 Joao Paulo Donato Dias 531619

32 Fábio Da Silva Jacobosk 531877

33 Wesley Francisco Manhani 529038

34 Ademar Schneider 525604

35 Gerdson Douglas Penha 528142

36 Rafael Almeida Matos 524272

37 Ederson Vaz 533341

38 Jabes De Sousa Teixeira Neto 534998

39 Sebastião Arcanjo Da Silva 530024

40 Marinete Aparecida Delabarba Marim 526831

REGIÃO: Centro-Sul
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 13h30 as 16h30

42 Jean Silveira 527096

43 Andre Pazeto Francisco 530561

44 Bruno Rosa Cacemiro 531691

45 Luciano Manoel 524743

46 Viviane Franzoni Moretti 525478

47 Josué De Souza Rodrigues 524184

48 Rubens Do Nascimento Junior 528159

49 Davi Ferreira Dos Santos 525725

50 José Moacir Miranda Crevelari 525936

51 Augusto Almeida Neto 534026

REGIÃO: Noroeste
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 13h30 as 16h30

26 Gilvan De Oliveira Araujo 528757

27 Sandro Marcio Formentini 533938

28 Claudinei Rodrigues Barbosa 528364

29 Ronei Dias Rocha 529216

30 Wesley Carlos Batista 533929

31 Bruno Stefanom Melgaço 535057

32 Uelinton Tomaz De Freitas 528662

33 Jerônimo Batista Da Silva 525593

34 Adinei Lauwrs 535159

35 Marcelo Barbarioli Feres 531211

REGIÃO: Rio Doce
CARGO: Motorista
COMPARECIMENTO: 06/06/2017 de 13h30 as 16h30

26 Deidimar Da Rocha Oliveira 523224

27 Josielson Penha De Melo 527888

28 Roberto Da Silva Souza Junior 527132

29 Elizeigili Fraga Ferreira 525480

30 Alessandro Gonçalves Dos Santos 533106

31 Mirieli Lopes Damasceno Soares 532228

32 Rafael Sangalli Falcheto 524147

33 Gilmar Pereira Da Da Silva 534765

34 Dirceu Dutra Dos Santos 525795

35 Luiz Fernando Dos Santos Xavier 527029